

ALLHOUSE ApS

Marbjergvej 17
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/09/2019

Sonja Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALLHOUSE ApS
Marbjergvej 17
2700 Brønshøj

Telefonnummer: 23670044

CVR-nr: 33165080

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består primært af salg af konsulentytelser og abonnementer vedrørende TV-infokanaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 31.197,-
Egenkapitalen er opgjort negativt til kr. 409.205,-
Resultatet i selskabets regnskabsår 2018/19 lever fortsat ikke op til Direktionens forventning om, at de forrige års kapitaltab ville blive genoprettet.

Selskabet er i regnskabsåret tilført likvide midler fra kapitalejer via mellemregning, og selskabets eksterne kreditorer lider derfor aktuelt ikke væsentlig risiko for sine forfaldne tilgodehavender.

Kapitalejer har for sit samlede mellemregningstilgodehavende afgivet tilbagetrædelses-erklæring i forhold til andre kreditorer.

Usikkerhed ved indregning og måling.

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregningen og måling i forbindelse med årsrapporten, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet omstændigheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		-4.000	-4.500
Eksterne omkostninger		-14.112	-9.764
Bruttoresultat		-18.112	-14.264
Personaleomkostninger	1	0	-294
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-11.392
Resultat af ordinær primær drift		-18.112	-25.950
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-13.085	-12.164
Ordinært resultat før skat		-31.197	-38.114
Årets resultat		-31.197	-38.114
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.197	-38.114
I alt		-31.197	-38.114

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer		6.000	10.000
Varebeholdninger i alt		6.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.656	46.656
Tilgodehavender i alt		46.656	46.656
Likvide beholdninger		1.047	658
Omsætningsaktiver i alt		53.703	57.314
Aktiver i alt		53.703	57.314

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-489.205	-458.008
Egenkapital i alt		-409.205	-378.008
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.519	94.519
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		368.389	340.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		462.908	435.322
Gældsforpligtelser i alt		462.908	435.322
Passiver i alt		53.703	57.314

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/2017	2017/2018	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	0		261.002	359.085
252.117				
Pensionsbidrag	0		0	0
Andre omkostninger til social sikring	294		4.374	10.510.
13.060				
Ialt	294		265.375	369.595
265.177				

2018/2019 = 0,00 kr. ingen lønudgifter/ingen ansatte hele året.

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/2018	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter selskabsdeltager	12.164	7.190	1.390
10.824			
Renter øvrigt		6.713	1.555
- 199			
Ialt	12.164	13.903	2.945
10.625			

2018/2019

Renter selskabsdeltager	13.060,-
Renter i øvrigt	25,36
Ialt	13.085,36

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Kreditinstitutter	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Leasingforpligtelser	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret